ПРОТОКОЛ

 19.01.2022                № 08/98-04-1

заседания научной комиссии

по междисциплинарным исследованиям в области

естественных и гуманитарных наук СПбГУ

_______________________________________________________________

Председатель научной комиссии: профессор Тульчинский Г. Л.

Секретарь научной комиссии: ведущий специалист Егодурова О. С.

Присутствовали 15 (из 16) членов научной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Экспертиза отчета по Мероприятию 5 за 2021 год.

РЕАЛИЗАЦИЯ ПУНКТОВ ПОВЕСТКИ:

1. Научная комиссия провела приемку работы, выполненной в рамках

Мероприятия 5 в 2021 году, ID проекта в системе Pure СПбГУ: 78270260.

Заключение:

Полученные результаты соответствуют целям выполнения работ. Отчет о

выполнении работы принят.

Рекомендация:

Проректору по научной работе принять выполненную работу 2021 года в рамках

Мероприятия 5.

Председатель научной комиссии                                                                 Г. Л. Тульчинский

Секретарь научной комиссии                                                                         О. С. Егодурова